
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Оржицкая общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.02.2016г.                                               д. Оржицы                                                №  15/1 

 

О создании школьного спортивного клуба в МОУ «Оржицкая школа» 

 На основании Постановления Администрации МО Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области №1679 от 18.12.2015 года «О переименовании Муниципального 

общеобразовательного учреждения Оржицкая основная общеобразовательная школа и 

внесении изменения в его устав», в связи с изменением наименования учреждения,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в эмблему, устав, положение школьного спортивного клуба 

«Атлетик» в части названия школы. 

2. Работу школьного спортивного клуба «Атлетик» строить в соответствии с уставом 

клуба, положением. 

3. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба «Атлетик»: 

Председатель клуба – Хусейнова Галина Муллоевна, учитель физкультуры 

Заместитель председателя клуба – Спирина Ольга Александровна, педагог-

организатор 

Члены клуба –  

Никонорова Татьяна Викторовна – заместитель директора по УВР 

Колюхова Надежда Алексеевна, учитель физкультуры 

Григорьева Елена Александровна, председатель родительского комитета 

Янченко Дмитрий, физорг 5 класса 

Кириллов Александр, физорг 6 класса 

Кириллов Илья, физорг 7 класса 

Филиппов Федор, физорг 8 класса 

Моисеенко Дмитрий, физорг 9 класса 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                 

  


